
# Name DLand Fahrzeug Baujahr Total
K l a s s e n w e r t u n g

Rang Club

A-E/bis 1960
2 Hemmelmayer Erich / Horeth Doris A Ford Pick up 1935 18,4591

F/1961 bis 1970
10 Frech Hannes / Frech Brigitte A Jaguar E-Type Coupé 1968 15,6171 Fisherman's Friends
17 Mitterdorfer Christian / Barth Isabella A Jaguar E-Type OTS 4,2 1965 24,7252 ORC Neuhofen
15 Kefeder Rudolf / Kefeder Ingeborg A Ford Mustang 1967 29,8833 Fisherman's Friends
16 Löhlein Werner / Schaffer Uwe A Alfa Romeo Sprint GT 1965 30,6904 GT3 Classic Team
8 Fichtinger Christian / Blank Thomas A Ford Taunus 17M P3 Super 1964 37,3175 OFN
3 Bailer Mag. Michael / Bailer Barbara A Volvo Amazon 121 B20 1970 49,3376 OFN
6 Eder Ing. Karl / Scheichl Inge A Volvo 122S - B18 1964 54,2557 OFN

25 Spickova Nikola / Klossova Michaela A Skoda 1000 MB Rallye 1964 88,7938 Team Höllental Classic

G1/1971 bis 1976
5 Brandt Ing. Helmut / Schretter DI Herwig A Alfa Romeo 2000 GTV 1971 12,8861 Team Speed
4 Berger Michael / Holly-Berger Veronika A Porsche 911 1975 13,1272 GT3 Classic Team

21 Ruckendorfer Herbert / Schickmaier Gudrun A Alfa Romeo Giulia Nuova 1976 23,2803 ORC Neuhofen
23 Schützl Gerhard / Chrenko Ingeborg A Renault 6TL 1975 26,3094 ORC Neuhofen
20 Putz Erwin / Trimmel Julius A BMW 3.0 CSI 1974 37,5415 Team Speed
7 Fessl Ing. Werner / Walla Waltraud A Fiat Abarth 131 rally 1976 50,1076 Team Speed

13 Hollinek Richard / Palten Eva A Lancia Fulvia 1976 56,0887 Fisherman's Friends
24 Hiebl Wolfgang / Vesely Robert A MGB GT 1800 1971 134,0908
14 Jirowsky Fritz / Jirowsky Silvia A Alfa Romeo 2000 GTV 1971 173,8559 Team Höllental Classic
26 Weithaler Ing. Josef / Klossova Barbora A Triumph TR6 1976 441,59110 Team Höllental Classic

G2/1977 bis 1982
19 Pungersek Peter / Pungersek Roland A Chevrolet Camaro Z28 1978 12,5231 GT3 Classic Team
9 Fischer Sepp / Schätzinger Ing. Günther A Porsche 911 SC 1979 13,2932 Fisherman's Friends

12 Holaschke Peter / Holaschke Paul A Porsche 911 3.0 SC 1979 13,4103 GT3 Classic team
11 Grabner Walter / Grabner Sylvia A Porsche 911 SC 1977 21,8104 ORC Neuhofen
27 Spielmann Christoph / Reiterer Kevin A Rolls Royce Silver Shadow 1980 83,9845

Sonderklasse
1 Michalek Ernst / Michalek Ulli A Mazda MX 5 1990 50,2731 MSC Enzian

22 Schimpf Andreas / Bürgermeister Klaus A VW Käfer 1984 76,4092
18 Orechovsky Dr. Sven J. / Orechovsky Bernhard A Alfa Romeo Spider 1991 343,1623 1.MSC-Steyr
29 Zöchbauer Dr. Peter / Zöchbauer Manuela A Porsche 911 SC 1983 396,2764
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# Name DLand Fahrzeug Baujahr Total
K l a s s e n w e r t u n g

Rang Club

30 Bergkessel Alexander / Musil Michael A Lotus Super 7 Replica 1983 504,5445
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# Name DLand Fahrzeug Baujahr Total
K l a s s e n w e r t u n g

Rang Club

G1/1971 bis 1982
19 Pungersek Peter / Pungersek Roland A Chevrolet Camaro Z28 1978 12,5231 GT3 Classic Team
5 Brandt Ing. Helmut / Schretter DI Herwig A Alfa Romeo 2000 GTV 1971 12,8862 Team Speed
4 Berger Michael / Holly-Berger Veronika A Porsche 911 1975 13,1273 GT3 Classic Team
9 Fischer Sepp / Schätzinger Ing. Günther A Porsche 911 SC 1979 13,2934 Fisherman's Friends

12 Holaschke Peter / Holaschke Paul A Porsche 911 3.0 SC 1979 13,4105 GT3 Classic team
11 Grabner Walter / Grabner Sylvia A Porsche 911 SC 1977 21,8106 ORC Neuhofen
21 Ruckendorfer Herbert / Schickmaier Gudrun A Alfa Romeo Giulia Nuova 1976 23,2807 ORC Neuhofen
23 Schützl Gerhard / Chrenko Ingeborg A Renault 6TL 1975 26,3098 ORC Neuhofen
20 Putz Erwin / Trimmel Julius A BMW 3.0 CSI 1974 37,5419 Team Speed
7 Fessl Ing. Werner / Walla Waltraud A Fiat Abarth 131 rally 1976 50,10710 Team Speed

13 Hollinek Richard / Palten Eva A Lancia Fulvia 1976 56,08811 Fisherman's Friends
27 Spielmann Christoph / Reiterer Kevin A Rolls Royce Silver Shadow 1980 83,98412
24 Hiebl Wolfgang / Vesely Robert A MGB GT 1800 1971 134,09013
14 Jirowsky Fritz / Jirowsky Silvia A Alfa Romeo 2000 GTV 1971 173,85514 Team Höllental Classic
26 Weithaler Ing. Josef / Klossova Barbora A Triumph TR6 1976 441,59115 Team Höllental Classic
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# Name DLand Fahrzeug Baujahr Klasse Total

G e s a m t w e r t u n g
Rang Club

19 Pungersek Peter / Pungersek Roland A Chevrolet Camaro Z28 1978 G2/1977 bis 19 12,5231 GT3 Classic Team
5 Brandt Ing. Helmut / Schretter DI Herwig A Alfa Romeo 2000 GTV 1971 G1/1971 bis 19 12,8862 Team Speed
4 Berger Michael / Holly-Berger Veronika A Porsche 911 1975 G1/1971 bis 19 13,1273 GT3 Classic Team
9 Fischer Sepp / Schätzinger Ing. Günther A Porsche 911 SC 1979 G2/1977 bis 19 13,2934 Fisherman's Friends

12 Holaschke Peter / Holaschke Paul A Porsche 911 3.0 SC 1979 G2/1977 bis 19 13,4105 GT3 Classic team
10 Frech Hannes / Frech Brigitte A Jaguar E-Type Coupé 1968 F/1961 bis 197 15,6176 Fisherman's Friends
2 Hemmelmayer Erich / Horeth Doris A Ford Pick up 1935 A-E/bis 1960 18,4597

11 Grabner Walter / Grabner Sylvia A Porsche 911 SC 1977 G2/1977 bis 19 21,8108 ORC Neuhofen
21 Ruckendorfer Herbert / Schickmaier Gudrun A Alfa Romeo Giulia Nuova 1976 G1/1971 bis 19 23,2809 ORC Neuhofen
17 Mitterdorfer Christian / Barth Isabella A Jaguar E-Type OTS 4,2 1965 F/1961 bis 197 24,72510 ORC Neuhofen
23 Schützl Gerhard / Chrenko Ingeborg A Renault 6TL 1975 G1/1971 bis 19 26,30911 ORC Neuhofen
15 Kefeder Rudolf / Kefeder Ingeborg A Ford Mustang 1967 F/1961 bis 197 29,88312 Fisherman's Friends
16 Löhlein Werner / Schaffer Uwe A Alfa Romeo Sprint GT 1965 F/1961 bis 197 30,69013 GT3 Classic Team
8 Fichtinger Christian / Blank Thomas A Ford Taunus 17M P3 Super 1964 F/1961 bis 197 37,31714 OFN

20 Putz Erwin / Trimmel Julius A BMW 3.0 CSI 1974 G1/1971 bis 19 37,54115 Team Speed
3 Bailer Mag. Michael / Bailer Barbara A Volvo Amazon 121 B20 1970 F/1961 bis 197 49,33716 OFN
7 Fessl Ing. Werner / Walla Waltraud A Fiat Abarth 131 rally 1976 G1/1971 bis 19 50,10717 Team Speed
6 Eder Ing. Karl / Scheichl Inge A Volvo 122S - B18 1964 F/1961 bis 197 54,25518 OFN

13 Hollinek Richard / Palten Eva A Lancia Fulvia 1976 G1/1971 bis 19 56,08819 Fisherman's Friends
27 Spielmann Christoph / Reiterer Kevin A Rolls Royce Silver Shadow 1980 G2/1977 bis 19 83,98420
25 Spickova Nikola / Klossova Michaela A Skoda 1000 MB Rallye 1964 F/1961 bis 197 88,79321 Team Höllental Classic
24 Hiebl Wolfgang / Vesely Robert A MGB GT 1800 1971 G1/1971 bis 19 134,09022
14 Jirowsky Fritz / Jirowsky Silvia A Alfa Romeo 2000 GTV 1971 G1/1971 bis 19 173,85523 Team Höllental Classic
26 Weithaler Ing. Josef / Klossova Barbora A Triumph TR6 1976 G1/1971 bis 19 441,59124 Team Höllental Classic
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# P05Weinberg1 P11Weinberg2 P24Weinberg3SP37Weinberg GesamtRang Fahrer

0 30 Sekunden

10 0,040 0,120 0,030 0,030 0,2201 Frech Hannes
12 0,050 0,040 0,170 0,040 0,3002 Holaschke Peter
19 0,290 0,000 0,030 0,000 0,3203 Pungersek Peter
9 0,150 0,010 0,210 0,140 0,5104 Fischer Sepp
5 0,238 0,186 0,182 0,124 0,7305 Brandt Ing. Helmut

14 0,390 0,170 0,130 0,220 0,9106 Jirowsky Fritz
23 0,120 0,130 0,450 0,300 1,0007 Schützl Gerhard
4 0,318 0,123 0,257 0,332 1,0308 Berger Michael

11 0,650 0,210 0,020 0,310 1,1909 Grabner Walter
2 0,296 0,126 0,303 0,485 1,21010 Hemmelmayer Erich
3 0,604 0,186 0,303 0,117 1,210Bailer Mag. Michael

21 0,260 0,290 0,690 0,150 1,39011 Ruckendorfer Herbert
8 0,790 0,020 0,270 0,520 1,60012 Fichtinger Christian

17 0,000 1,280 0,410 0,540 2,23013 Mitterdorfer Christian
6 0,668 0,398 0,585 0,689 2,34014 Eder Ing. Karl

24 0,110 1,140 0,460 0,920 2,63015 Hiebl Wolfgang
15 0,820 1,440 0,620 0,400 3,28016 Kefeder Rudolf
1 1,694 0,996 1,008 0,332 4,03017 Michalek Ernst

20 0,690 0,720 1,210 1,490 4,11018 Putz Erwin
25 0,990 0,120 0,550 2,670 4,33019 Spickova Nikola
7 0,680 1,430 0,770 1,840 4,72020 Fessl Ing. Werner

27 1,200 2,690 1,040 0,710 5,64021 Spielmann Christoph
13 1,860 0,960 1,860 1,090 5,77022 Hollinek Richard
22 1,660 1,890 1,470 1,730 6,75023 Schimpf Andreas
16 1,760 9,800 0,200 0,430 12,19024 Löhlein Werner
29 1,080 10,000 1,440 0,690 13,21025 Zöchbauer Dr. Peter
30 5,100 5,080 0,830 2,900 13,91026 Bergkessel Alexander
26 0,010 10,000 10,000 10,000 30,01027 Weithaler Ing. Josef
18 5,370 10,000 9,180 10,000 34,55028 Orechovsky Dr. Sven J.
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# P02Schlauch1 P03Schlauch2 P04Schlauch3 P12Schlauch2 P13Schlauch3 SP14LS GesamtRang Fahrer

Schlauchprüfungen ET1

9 0,000 0,014 0,033 0,061 0,300 0,010 0,4171 Fischer Sepp
19 0,000 0,152 0,174 0,099 0,085 0,106 0,6152 Pungersek Peter
14 0,000 0,150 0,143 0,183 0,371 0,174 1,0213 Jirowsky Fritz
17 0,000 0,340 0,139 0,286 0,204 0,337 1,3064 Mitterdorfer Christian
11 0,000 0,134 0,042 0,184 0,457 0,694 1,5105 Grabner Walter
10 0,000 0,689 0,187 0,358 0,337 0,012 1,5826 Frech Hannes
4 0,000 0,777 0,318 0,118 0,231 0,168 1,6127 Berger Michael

12 0,000 0,260 0,927 0,230 0,069 0,318 1,8038 Holaschke Peter
1 0,000 0,267 0,140 0,133 0,999 0,381 1,9209 Michalek Ernst

29 0,000 0,173 0,088 0,159 0,881 0,684 1,98510 Zöchbauer Dr. Peter
16 0,000 0,322 0,074 0,249 0,955 0,566 2,16611 Löhlein Werner
20 0,000 0,034 0,028 1,251 0,542 0,526 2,38112 Putz Erwin
5 0,000 0,478 0,007 0,101 1,229 0,609 2,42413 Brandt Ing. Helmut

30 0,000 0,225 0,481 0,884 0,234 0,620 2,44414 Bergkessel Alexander
15 0,000 0,615 0,035 1,019 0,853 0,078 2,59915 Kefeder Rudolf
27 0,000 0,483 0,422 0,269 1,370 0,133 2,67816 Spielmann Christoph
21 0,000 0,226 0,401 0,647 0,108 1,418 2,80017 Ruckendorfer Herbert
23 0,000 0,278 0,629 0,028 0,310 1,784 3,02918 Schützl Gerhard
3 0,000 0,447 0,124 1,082 0,355 1,380 3,38819 Bailer Mag. Michael

22 0,000 1,006 0,620 0,783 0,683 0,339 3,43120 Schimpf Andreas
8 0,000 0,796 0,375 0,191 1,646 0,902 3,90921 Fichtinger Christian

24 0,000 0,827 0,292 1,560 1,213 0,074 3,96722 Hiebl Wolfgang
2 0,000 1,122 0,915 0,767 0,702 0,534 4,04023 Hemmelmayer Erich

18 0,000 1,276 1,065 1,376 0,366 0,098 4,18224 Orechovsky Dr. Sven J.
6 0,000 1,443 0,210 1,533 0,421 0,608 4,21525 Eder Ing. Karl

13 0,000 0,457 0,243 1,874 0,604 2,150 5,32926 Hollinek Richard
7 0,000 2,018 1,011 1,214 1,734 0,453 6,43127 Fessl Ing. Werner

25 0,000 2,936 0,591 1,726 0,695 0,772 6,71928 Spickova Nikola
26 0,000 0,135 0,075 10,000 10,000 10,000 30,21029 Weithaler Ing. Josef
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# P21Schlauch1 P22Schlauch2 P23Schlauch3 P38Schlauch2 P39Schlauch1 SP40LS GesamtRang Fahrer

Schlauchprüfungen ET2

10 0,243 0,136 0,362 0,111 0,070 0,002 0,9251 Frech Hannes
19 0,147 0,002 0,153 0,220 0,143 0,260 0,9252 Pungersek Peter
11 0,086 0,096 0,143 0,535 0,315 0,021 1,1963 Grabner Walter
2 0,227 0,368 0,282 0,234 0,088 0,085 1,2834 Hemmelmayer Erich

17 0,556 0,317 0,276 0,022 0,043 0,157 1,3715 Mitterdorfer Christian
5 0,063 0,204 0,375 0,617 0,147 0,112 1,5186 Brandt Ing. Helmut
4 0,795 0,023 0,164 0,185 0,090 0,361 1,6187 Berger Michael

21 0,604 0,598 0,118 0,219 0,029 0,317 1,8858 Ruckendorfer Herbert
30 0,034 0,840 0,081 0,577 0,141 0,267 1,9409 Bergkessel Alexander
12 0,399 0,432 0,167 0,098 0,143 0,768 2,00710 Holaschke Peter
14 0,046 0,242 0,792 0,790 0,569 0,099 2,53711 Jirowsky Fritz
9 0,187 0,022 0,052 1,360 0,761 0,231 2,61312 Fischer Sepp
3 0,253 0,620 0,016 0,301 0,757 0,943 2,88913 Bailer Mag. Michael

23 1,017 0,542 0,064 0,011 0,124 1,141 2,89914 Schützl Gerhard
16 0,098 0,120 0,971 0,452 0,436 1,265 3,34215 Löhlein Werner
6 1,557 0,059 0,320 1,270 0,317 0,172 3,69416 Eder Ing. Karl

22 1,179 0,621 0,202 1,296 0,569 0,066 3,93317 Schimpf Andreas
15 0,433 0,739 0,457 0,614 1,486 0,222 3,95118 Kefeder Rudolf
8 0,341 1,031 0,921 0,408 0,843 0,626 4,17019 Fichtinger Christian

29 0,677 0,251 0,590 0,387 0,962 1,415 4,28220 Zöchbauer Dr. Peter
20 0,920 1,434 0,366 0,804 0,592 0,198 4,31421 Putz Erwin
27 0,386 0,062 0,229 2,034 0,832 0,824 4,36722 Spielmann Christoph
24 0,271 1,085 1,120 1,175 0,468 0,667 4,78623 Hiebl Wolfgang
1 0,008 0,453 0,612 1,748 1,256 1,002 5,07924 Michalek Ernst

13 0,279 0,457 0,609 1,470 0,544 5,536 8,89525 Hollinek Richard
25 2,747 1,873 1,413 2,098 2,010 0,726 10,86726 Spickova Nikola
7 1,499 0,759 0,850 1,967 1,917 3,877 10,86927 Fessl Ing. Werner

18 1,536 0,054 0,274 10,000 10,000 10,000 31,86528 Orechovsky Dr. Sven J.
26 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 60,00029 Weithaler Ing. Josef
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# 07KatzelsdorfSP08SteinbergP09Zistersdorf GesamtRang Fahrer

Schnittprüfungen ET1

21 1,050 0,130 0,500 1,6801 Ruckendorfer Herbert
11 1,010 0,590 0,570 2,1702 Grabner Walter
5 0,590 1,190 0,530 2,3103 Brandt Ing. Helmut

16 0,310 1,670 0,370 2,3504 Löhlein Werner
4 0,850 0,600 0,910 2,3605 Berger Michael

19 0,710 0,510 1,330 2,5506 Pungersek Peter
9 1,220 0,510 0,980 2,7107 Fischer Sepp

12 0,820 0,250 1,860 2,9308 Holaschke Peter
2 0,550 1,120 1,400 3,0709 Hemmelmayer Erich

14 1,350 0,980 1,150 3,48010 Jirowsky Fritz
20 1,890 0,930 0,660 3,480Putz Erwin
25 0,250 0,070 3,580 3,90011 Spickova Nikola
15 0,540 1,240 3,040 4,82012 Kefeder Rudolf
10 1,160 2,160 1,810 5,13013 Frech Hannes
8 0,870 4,320 0,580 5,77014 Fichtinger Christian
1 1,170 3,000 1,770 5,94015 Michalek Ernst

13 2,120 1,970 2,120 6,21016 Hollinek Richard
17 1,730 1,400 3,370 6,50017 Mitterdorfer Christian
6 2,740 1,920 2,240 6,90018 Eder Ing. Karl
7 3,030 1,780 3,780 8,59019 Fessl Ing. Werner

23 1,300 8,680 0,150 10,13020 Schützl Gerhard
26 0,900 0,460 10,000 11,36021 Weithaler Ing. Josef
22 10,000 1,240 4,080 15,32022 Schimpf Andreas
3 10,000 0,860 7,290 18,15023 Bailer Mag. Michael

24 1,940 10,000 10,000 21,94024 Hiebl Wolfgang
27 9,030 8,950 4,430 22,41025 Spielmann Christoph
18 10,000 10,000 10,000 30,00026 Orechovsky Dr. Sven J.
29 10,000 10,000 10,000 30,000Zöchbauer Dr. Peter
30 10,000 10,000 10,000 30,000Bergkessel Alexander
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# P25Hagenberg 32Ungerndorf 4Wenzersdorf 5Kirchstetten1 5Kirchstetten2 5Kirchstetten3 GesamtRang Fahrer

Schnittprüfungen ET2

4 0,610 0,580 0,020 0,040 0,570 0,610 2,4301 Berger Michael
11 0,760 0,220 0,680 0,230 0,230 0,460 2,5802 Grabner Walter
12 1,160 0,530 0,000 0,470 0,110 0,360 2,6303 Holaschke Peter
3 0,340 0,780 1,080 0,240 0,450 0,210 3,1004 Bailer Mag. Michael
5 0,970 0,210 1,140 0,160 0,300 0,460 3,2405 Brandt Ing. Helmut

21 0,860 0,550 0,530 0,090 0,590 0,680 3,3006 Ruckendorfer Herbert
19 1,290 0,670 0,500 0,010 0,630 0,620 3,7207 Pungersek Peter
9 1,510 0,150 0,830 0,330 0,310 0,640 3,7708 Fischer Sepp

23 0,830 0,290 1,590 0,370 0,610 0,240 3,9309 Schützl Gerhard
13 0,520 0,520 1,650 0,840 0,890 0,050 4,47010 Hollinek Richard
10 1,090 1,860 1,010 0,020 0,370 0,350 4,70011 Frech Hannes
2 1,960 0,180 0,060 0,500 1,270 0,770 4,74012 Hemmelmayer Erich

14 0,920 0,600 1,130 0,010 1,190 1,180 5,03013 Jirowsky Fritz
16 1,490 0,670 0,440 0,890 1,230 0,340 5,06014 Löhlein Werner
15 1,680 0,430 0,190 1,560 1,090 0,470 5,42015 Kefeder Rudolf
17 1,480 2,810 2,060 0,520 0,650 0,130 7,65016 Mitterdorfer Christian
27 2,910 1,140 3,010 0,330 0,560 0,890 8,84017 Spielmann Christoph
7 0,430 2,480 1,950 2,260 0,800 1,460 9,38018 Fessl Ing. Werner

25 3,540 1,780 1,850 0,230 1,300 1,530 10,23019 Spickova Nikola
1 2,210 0,820 1,280 1,190 2,020 3,210 10,73020 Michalek Ernst
8 2,650 3,200 4,170 0,610 2,520 1,910 15,06021 Fichtinger Christian

20 1,320 6,450 3,030 2,610 1,250 1,360 16,02022 Putz Erwin
6 1,760 1,420 6,450 4,020 3,440 0,580 17,67023 Eder Ing. Karl

22 1,560 9,630 4,380 1,920 1,950 0,030 19,47024 Schimpf Andreas
29 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0,800 50,80025 Zöchbauer Dr. Peter
30 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 2,000 52,00026 Bergkessel Alexander
18 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 60,00027 Orechovsky Dr. Sven J.
24 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 60,000Hiebl Wolfgang
26 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 60,000Weithaler Ing. Josef
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# SP01 P15ZK02plus1 SP20 P41ZK04plus1 GesamtRang Fahrer

ZK Prüfungen

19 0,040 0,379 0,152 0,111 0,6821 Pungersek Peter
5 0,319 0,633 0,020 0,092 1,0642 Brandt Ing. Helmut

17 0,191 0,039 0,514 0,404 1,1483 Mitterdorfer Christian
10 0,561 0,399 0,001 0,190 1,1504 Frech Hannes
3 0,049 0,023 0,298 0,790 1,1605 Bailer Mag. Michael
9 0,064 0,704 0,353 0,153 1,2736 Fischer Sepp

11 0,336 0,757 0,263 0,088 1,4447 Grabner Walter
12 0,548 0,388 0,369 0,546 1,8518 Holaschke Peter
21 0,101 1,646 0,019 0,150 1,9169 Ruckendorfer Herbert
20 0,098 0,680 0,102 1,156 2,03510 Putz Erwin
2 0,696 0,190 0,772 0,398 2,05611 Hemmelmayer Erich
8 0,470 0,534 0,030 1,074 2,10812 Fichtinger Christian

16 0,201 1,221 0,376 0,755 2,55313 Löhlein Werner
4 0,625 0,642 0,900 0,789 2,95714 Berger Michael

23 0,117 1,619 0,633 0,703 3,07115 Schützl Gerhard
6 0,925 0,200 1,778 0,383 3,28616 Eder Ing. Karl
1 1,597 1,421 1,123 0,824 4,96517 Michalek Ernst
7 0,108 1,869 1,150 2,031 5,15818 Fessl Ing. Werner

15 1,192 0,614 0,923 2,684 5,41319 Kefeder Rudolf
14 0,142 0,017 0,039 10,000 10,19820 Jirowsky Fritz
25 1,458 1,410 5,526 2,474 10,86721 Spickova Nikola
22 0,923 10,000 0,090 1,382 12,39522 Schimpf Andreas
13 1,717 1,420 1,798 10,000 14,93523 Hollinek Richard
24 0,971 6,773 1,634 10,000 19,37824 Hiebl Wolfgang
18 1,525 10,000 1,081 10,000 22,60625 Orechovsky Dr. Sven J.
27 1,507 10,000 1,382 10,000 22,88926 Spielmann Christoph
26 0,011 10,000 10,000 10,000 30,01127 Weithaler Ing. Josef
30 0,570 10,000 10,000 10,000 30,57028 Bergkessel Alexander
29 1,720 10,000 10,000 10,000 31,72029 Zöchbauer Dr. Peter
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# PoysbrunnSC terskirchenSC SP36Senke1 GSP1Kuppe GesamtRang Fahrer

Speedcontrols

2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0001 Hemmelmayer Erich
3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Bailer Mag. Michael
4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Berger Michael
5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Brandt Ing. Helmut
6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Eder Ing. Karl
7 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Fessl Ing. Werner
8 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Fichtinger Christian
9 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Fischer Sepp

10 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Frech Hannes
11 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Grabner Walter
12 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Holaschke Peter
14 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Jirowsky Fritz
15 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Kefeder Rudolf
17 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Mitterdorfer Christian
18 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Orechovsky Dr. Sven J.
20 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Putz Erwin
21 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Ruckendorfer Herbert
22 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Schimpf Andreas
23 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Schützl Gerhard
24 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Hiebl Wolfgang
26 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Weithaler Ing. Josef
27 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Spielmann Christoph
29 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Zöchbauer Dr. Peter
30 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Bergkessel Alexander
1 0,000 0,000 0,000 0,300 0,3002 Michalek Ernst

13 0,000 0,000 0,000 0,500 0,5003 Hollinek Richard
16 0,000 0,000 0,000 0,500 0,500Löhlein Werner
19 0,000 0,000 0,000 1,000 1,0004 Pungersek Peter
25 0,000 0,000 0,000 1,600 1,6005 Spickova Nikola
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# ET1 ET2 GesamtRang Fahrer

ZK PK

1 0,000 0,000 0,0001 Michalek Ernst
2 0,000 0,000 0,000Hemmelmayer Erich
3 0,000 0,000 0,000Bailer Mag. Michael
4 0,000 0,000 0,000Berger Michael
5 0,000 0,000 0,000Brandt Ing. Helmut
6 0,000 0,000 0,000Eder Ing. Karl
7 0,000 0,000 0,000Fessl Ing. Werner
8 0,000 0,000 0,000Fichtinger Christian
9 0,000 0,000 0,000Fischer Sepp

10 0,000 0,000 0,000Frech Hannes
11 0,000 0,000 0,000Grabner Walter
12 0,000 0,000 0,000Holaschke Peter
13 0,000 0,000 0,000Hollinek Richard
15 0,000 0,000 0,000Kefeder Rudolf
16 0,000 0,000 0,000Löhlein Werner
17 0,000 0,000 0,000Mitterdorfer Christian
19 0,000 0,000 0,000Pungersek Peter
20 0,000 0,000 0,000Putz Erwin
21 0,000 0,000 0,000Ruckendorfer Herbert
22 0,000 0,000 0,000Schimpf Andreas
23 0,000 0,000 0,000Schützl Gerhard
24 0,000 0,000 0,000Hiebl Wolfgang
25 0,000 0,000 0,000Spickova Nikola
27 0,000 0,000 0,000Spielmann Christoph
18 10,000 60,000 70,0002 Orechovsky Dr. Sven J.
14 0,000 120,000 120,0003 Jirowsky Fritz
26 60,000 60,000 120,000Weithaler Ing. Josef
29 120,000 120,000 240,0004 Zöchbauer Dr. Peter
30 240,000 120,000 360,0005 Bergkessel Alexander
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# SP16GP0 GesamtRang Fahrer

GP Falkenstein 0

14 0,020 0,0201 Jirowsky Fritz
5 0,090 0,0902 Brandt Ing. Helmut

12 0,100 0,1003 Holaschke Peter
16 0,140 0,1404 Löhlein Werner
8 0,220 0,2205 Fichtinger Christian

23 0,230 0,2306 Schützl Gerhard
10 0,240 0,2407 Frech Hannes
19 0,320 0,3208 Pungersek Peter
2 0,360 0,3609 Hemmelmayer Erich

15 0,370 0,37010 Kefeder Rudolf
9 0,390 0,39011 Fischer Sepp
4 0,420 0,42012 Berger Michael

17 0,470 0,47013 Mitterdorfer Christian
6 0,750 0,75014 Eder Ing. Karl

20 0,780 0,78015 Putz Erwin
21 1,080 1,08016 Ruckendorfer Herbert
1 1,280 1,28017 Michalek Ernst

13 1,470 1,47018 Hollinek Richard
22 1,590 1,59019 Schimpf Andreas
7 1,600 1,60020 Fessl Ing. Werner
3 4,500 4,50021 Bailer Mag. Michael

18 6,310 6,31022 Orechovsky Dr. Sven J.
11 10,000 10,00023 Grabner Walter
24 10,000 10,000Hiebl Wolfgang
25 10,000 10,000Spickova Nikola
26 10,000 10,000Weithaler Ing. Josef
27 10,000 10,000Spielmann Christoph
29 10,000 10,000Zöchbauer Dr. Peter
30 10,000 10,000Bergkessel Alexander
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# SP17GPF1 SP18GPF2 SP19GPF GesamtRang Fahrer

GP Falkenstein

4 0,100 0,120 0,020 0,2401 Berger Michael
11 0,050 0,150 0,100 0,3002 Grabner Walter
10 0,130 0,040 0,170 0,3403 Frech Hannes
12 0,090 0,210 0,120 0,4204 Holaschke Peter
16 0,270 0,050 0,220 0,5405 Löhlein Werner
17 0,290 0,280 0,010 0,5806 Mitterdorfer Christian
23 0,030 0,260 0,290 0,580Schützl Gerhard
2 0,300 0,120 0,180 0,6007 Hemmelmayer Erich

19 0,270 0,030 0,300 0,6008 Pungersek Peter
20 0,130 0,180 0,310 0,6209 Putz Erwin
5 0,110 0,340 0,230 0,68010 Brandt Ing. Helmut
9 0,130 0,380 0,250 0,76011 Fischer Sepp
8 0,400 0,580 0,180 1,16012 Fichtinger Christian

15 0,010 0,630 0,640 1,28013 Kefeder Rudolf
7 0,530 0,170 0,700 1,40014 Fessl Ing. Werner

30 1,000 0,230 0,770 2,00015 Bergkessel Alexander
22 0,530 0,990 1,520 3,04016 Schimpf Andreas
27 0,680 1,940 1,260 3,88017 Spielmann Christoph
13 2,760 0,630 2,130 5,52018 Hollinek Richard
24 1,590 1,490 3,080 6,16019 Hiebl Wolfgang
21 2,370 1,550 3,920 7,84020 Ruckendorfer Herbert
29 4,110 3,360 0,750 8,22021 Zöchbauer Dr. Peter
6 4,510 2,240 2,270 9,02022 Eder Ing. Karl
1 0,000 5,320 5,320 10,64023 Michalek Ernst
3 5,380 1,300 6,680 13,36024 Bailer Mag. Michael

18 3,650 10,000 10,000 23,65025 Orechovsky Dr. Sven J.
25 9,730 7,360 10,000 27,09026 Spickova Nikola
14 10,000 10,000 10,000 30,00027 Jirowsky Fritz
26 10,000 10,000 10,000 30,000Weithaler Ing. Josef
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# SP26GPL1 SP27GPL2 SP28GPL3 SP29GPLa SP29GPLa SP31GPLc GesamtRang Fahrer

GP Laa

4 0,010 0,080 0,070 0,090 0,060 0,150 0,4601 Berger Michael
14 0,100 0,110 0,030 0,210 0,130 0,080 0,6602 Jirowsky Fritz
5 0,130 0,050 0,130 0,080 0,260 0,180 0,8303 Brandt Ing. Helmut
9 0,070 0,070 0,190 0,140 0,260 0,120 0,8504 Fischer Sepp
2 0,180 0,130 0,350 0,050 0,170 0,220 1,1005 Hemmelmayer Erich

10 0,330 0,220 0,040 0,110 0,370 0,260 1,3306 Frech Hannes
12 0,270 0,160 0,080 0,430 0,190 0,240 1,3707 Holaschke Peter
21 0,190 0,300 0,100 0,110 0,290 0,400 1,3908 Ruckendorfer Herbert
11 0,090 0,420 0,250 0,330 0,160 0,170 1,4209 Grabner Walter
23 0,090 0,230 0,220 0,140 0,310 0,450 1,44010 Schützl Gerhard
3 0,210 0,170 0,260 0,380 0,470 0,090 1,58011 Bailer Mag. Michael

30 0,420 0,060 0,440 0,360 0,020 0,380 1,68012 Bergkessel Alexander
19 0,340 0,210 0,140 0,550 0,200 0,350 1,79013 Pungersek Peter
16 0,420 0,190 0,020 0,610 0,440 0,170 1,85014 Löhlein Werner
7 0,260 0,100 0,600 0,160 0,340 0,500 1,96015 Fessl Ing. Werner

15 0,300 0,900 0,350 0,600 0,050 0,550 2,75016 Kefeder Rudolf
13 0,750 0,210 0,110 0,960 0,860 0,100 2,99017 Hollinek Richard
25 0,050 0,450 0,930 0,400 0,880 0,480 3,19018 Spickova Nikola
27 0,430 0,560 0,310 0,990 0,740 0,250 3,28019 Spielmann Christoph
8 0,240 0,820 0,140 1,060 0,100 0,960 3,32020 Fichtinger Christian

17 0,080 0,470 0,660 0,550 0,580 1,130 3,47021 Mitterdorfer Christian
20 0,810 0,230 0,380 1,040 1,190 0,150 3,80022 Putz Erwin
24 0,250 1,010 0,650 1,260 0,400 1,660 5,23023 Hiebl Wolfgang
1 0,760 0,800 0,710 1,560 0,050 1,510 5,39024 Michalek Ernst

29 0,980 0,420 0,900 1,400 1,880 0,480 6,06025 Zöchbauer Dr. Peter
6 1,320 0,770 0,110 2,090 1,430 0,660 6,38026 Eder Ing. Karl

22 1,450 1,930 0,340 3,380 1,110 2,270 10,48027 Schimpf Andreas
18 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 60,00028 Orechovsky Dr. Sven J.
26 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 60,000Weithaler Ing. Josef
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GT3 Classic Team 39,060
1 Pungersek Peter / Pungersek Roland 12,523
2 Berger Michael / Holly-Berger Veronika 13,127
3 Holaschke Peter / Holaschke Paul 13,410
4 Löhlein Werner / Schaffer Uwe 30,690

Fisherman's Friends 58,793
1 Fischer Sepp / Schätzinger Ing. Günther 13,293
2 Frech Hannes / Frech Brigitte 15,617
3 Kefeder Rudolf / Kefeder Ingeborg 29,883
4 Hollinek Richard / Palten Eva 56,088

ORC Neuhofen 69,815
1 Grabner Walter / Grabner Sylvia 21,810
2 Ruckendorfer Herbert / Schickmaier Gudrun 23,280
3 Mitterdorfer Christian / Barth Isabella 24,725
4 Schützl Gerhard / Chrenko Ingeborg 26,309

Team Speed 100,534
1 Brandt Ing. Helmut / Schretter DI Herwig 12,886
2 Putz Erwin / Trimmel Julius 37,541
3 Fessl Ing. Werner / Walla Waltraud 50,107

Team Höllental 704,239
1 Spickova Nikola / Klossova Michaela 88,793
2 Jirowsky Fritz / Jirowsky Silvia 173,855
3 Weithaler Ing. Josef / Klossova Barbora 441,591

5.Falkenstein Classic - Teamwertung
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